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Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Zapewnienie dostępności  

w przestrzeni publicznej poprzez zamontowanie windy w celu dostosowania budynku do 

wymagań osób z niepełnosprawnościami” 

 

 

PYTANIA Z DNIA 31.03.2025 r. 

 

Pytanie nr 1 od Wykonawcy:  

Proszę o informację jakiej wysokości należy doliczyć podatek VAT. W wysokości 23% czy jak 

dla obiektu mieszkalnego 8% VAT? 

Odpowiedź nr 1:  

Należy przyjąć podatek VAT w wysokości 23%.  

 

 

Pytanie nr 2 od Wykonawcy:  

Czy następujące roboty są objęte niniejszym postępowaniem przetargowym: 

1. Wyburzenie ścianek działowych, umywalek i natrysków w pomieszczeniu 2.19. Jeśli tak to 

proszę o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednie pozycje dotyczące wszystkich w/w elementów 

wraz z demontażem i utylizacją drzwi. Proszę o informację co z ubytkami w warstwie 

wykończeniowej posadzki oraz ścian po likwidacji w/w elementów.  

2. Przesunięcie drzwi o 60cm do pomieszczenia 2.19. Jeśli tak to proszę o uwzględnienie 

wszystkich prac do wykonania tj. demontaż istniejących drzwi, zamurowanie istniejącego 

otworu, wykucie nowego otworu i obsadzenie nowego nadproża. Ponadto uzupełnienie tynków 

na części zamurowanej. Ponadto proszę o informację na temat sposobu uzupełnienia posadzki 

w nowym otworze. Czy na pewno na posadzce zgodnie z zapisem w projekcie znajduje się kostka 

betonowa? 

3. Wykonanie nowych ścianek w pom. 2.14. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru  

o pozycje z tym związane, m.in. murowanie ścian, roboty tynkarskie itd.  

4. Roboty remontowo-budowlane w pomieszczeniach 2.06, 2.07, 2.08, 2.09, 2.10, 2.11, 2.12. 

Jeśli tak to jakie? Proszę o uzupełnienie przedmiaru o te pozycje.  

5. Uzupełnienie elewacji po zamurowaniu okien? Jeśli tak to jakim materiałem, jak rozwiązać 

kwestię różnicy kolorów z pozostałą częścią istniejącej elewacji. Proszę o uzupełnienie 

przedmiaru.  

6. Proszę o informację, czy szyb windowy ma być ocieplony wełną grubości 20cm czy 15cm? 

W przedmiarze jest 20cm, w projekcie 15cm  

7. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o uzupełnienie styropianem gr 5cm przerwy dylatacyjnej 

pomiędzy szybem a ścianą budynku. 

Odpowiedź nr 2:  

1. Przedmiot zamówienia nie obejmuje prac związanych z pomieszczeniem nr 2.19. 

2. Przedmiot zamówienia nie obejmuje prac związanych z pomieszczeniem nr 2.19. 

3. Przedmiot zamówienia nie obejmuje prac związanych z pomieszczeniem nr 2.14. 

4. Przedmiot zamówienia nie obejmuje prac związanych z pomieszczeniem nr 2.06, 2.07, 2.08, 

2.09, 2.10, 2.11, 2.12. 

5. Kolor i materiał elewacji należy dostosować w miarę możliwości do istniejącego.  

6. Szyb windowy należy ocieplić wełną o grubości 15 cm – zgodnie z dokumentacja 

projektową. 



7. Do oferty należy wycenić uzupełnienie styropianem gr. 5 cm przerwy dylatacyjnej pomiędzy 

szybem windowym, a ścianą budynku. 

 

 

 

 

PREZES 

Stowarzyszenia Przyjaciół 

DPS w Stróżach 

 

Jolanta Staszewska 
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